

ROZPOČET

Stavba: Bacúch – preložka l.č. 380
Objekt: VN nadzemné vedenie neizolované

Objednávateľ: Obec Bacúch, Hlavná 279/43, 976 64 Bacúch
Zhotoviteľ: Stredoslovenská distribučná, a.s.,
Miesto: Bacúch

Spracoval:
Dátum:

V rámci stavby: P1257/Smer 61N

Č.	TO V	KP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	---------	----	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

025 Zemné práce

8 882,362

1	M	XL93	210060001.1	VYTYCENIE STOZIARA	KUS	6,00000		0,000
34	M	DQ13	210220021	UZEMNENIE V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	M	50,00000	7,990	399,500
35	M	DQ49	210220302.2	SVORKA SJ02 K ZEMNIACIM TYCIAM	KUS	4,00000	21,190	84,760
36	M	DQ25	210220361	TYCOVY ZEMNIC ZT,2M/28MM	KUS	4,00000	102,560	410,240
37	M	DQ20	210220454	SVORKA ZEMNIACA SR03	KUS	8,00000	10,230	81,840
2	M	EB09	460050612	HLBENIE JAMY-STOZIAR,KOTVA,STROJ.TR.3-4	M3	28,48000	33,750	961,200
3	M	EB25	460120061	ODVOZ ZEMINY-NALOZ.,ROZVOZ,UPR.POVRCU	M3	21,18000	15,050	318,759
38	M	EP08	460200153.2	VYKOP RYHY 35X70 CM PRE ZEM.PASIK TR.3	M	33,00000	22,580	745,140
4	M	EB15	460300002	ZAHN JAMY-STOZIAR,KOTVA,STROJ.VOL.TEREN	M3	7,30000	14,140	103,222
39	M	EP17	460560153.1	ZAHOZ RYHY 35X70 CM PRE ZEM.PASIK TR.3	M	33,00000	6,400	211,200
5	M	EQ02	460620006	OSIATIE POVRCHU TRAVOU	M2	36,00000	2,810	101,160
6	M	EQ05	460620013	PROVIZORNA UPRAVA TERENU ZEMINOU TR.3	M2	36,00000	6,400	230,400
7	M	EC65	461R080012	ZAKL.BET.C16/20 DO 2M3 BEZ.BED. NAKUP.ZMES	M3	1,53000	215,850	330,251
8	M	EC68	461R080021	ZAKL.BET.B10 NAD 2M3 S BEDN. NAKUP.ZMES	M3	18,36000	267,140	4 904,690
40	000	DQ1305	DQ1305	UZEMNENIE V ZEMI-40M PASKY 30X4,ZEM.PRACE STROJ.,ZVOD PRE ST.10M	KUS	1,00000		0,000

031 Montážne a demontážne práce

28 044,430

9	M	HG16	0G0388	TABULKA PVC VYSTRAZNA FORMAT A4	KUS	6,00000		0,000
11	M	BF33	210040001.15	STOZ.BETONOVY J 10,5/20 BEZ VYSTROJE	KUS	4,00000	1 334,010	5 336,040
10	M	BF05	210040001.4	STOZ.BETONOVY J 10,5/6 BEZ VYSTROJE	KUS	2,00000	609,010	1 218,020
13	Z	BI53	210040501.2	LANO ALFE 6 35MM2 znovumontáž	KM	0,62700	1 273,790	798,666
14	M	BI55	210040501.3	LANO ALFE 6 70MM2	KM	1,18500	3 255,910	3 858,253
25	M	BI75	210040512.1	UKONCENIE VOD.ALFE6 70MM2 SVORKOVANIM	KUS	76,00000		0,000
15	M	BK02	210050001.1	KONZOLA L S PODP.L NA JB 6A10KN-NA ZEMI	KUS	1,00000	191,560	191,560
17	M	BK13	210050031	KONZOLOVA HREBENOVA ZABRANA HZ I	KUS	5,00000	81,760	408,800
18	M	BK14	210050031.1	KONZOLOVA HREBENOVA ZABRANA HZ II	KUS	1,00000	68,430	68,430
16	M	BK11	210050041	KONZOLA T S PODP.T NA JB 10-20KN-NA ZEMI	KUS	5,00000	685,200	3 426,000
19	M	BK19	210050061	KONZOLA ODBOCNA NA STOZ.JB 10KN-NA ZEMI	KUS	1,00000	203,860	203,860
20	M	BK40	210050201	STUPACKA S TRMENOM 300X320-MONT.NA ZEMI	KUS	23,00000		0,000
48	M	BL08	210050301	MONTAZ UO OTE 25/400 NA JESTVUJUCI STOZIAR	KUS	1,00000	743,960	743,960
49		BL08	24417	OTE 25/400-32, 3EK7, PS, SB, BS, 9,10	KS	1,00000	2 543,860	2 543,860
42	M	BT14	210050501.8	LANO FE D -18	M	12,00000	19,580	234,960
21	M	BS51	210050602.4	KOTEVNY RETAZEC JK - KOMPOZIT 50-70 MM2	KUS	18,00000	198,500	3 573,000
22	M	BS52	210050613.2	KOTEVNY RETAZEC DK - KOMPOZIT 50-70 MM2	KUS	3,00000	362,180	1 086,540
23	M	BS04	210050631.3	IZOLATOR PODPERNY PLASTOVY SMS 25/0/4/M	KUS	21,00000	48,510	1 018,710
24	M	BT16	210050701.1	VAZ TRMEN.PRE ALFE 50-70MM2 - DVOJITY	KUS	3,00000	71,300	213,900
26	M	BT17A	210050701.5	VAZ TRMEN.PRE ALFE 70/11MM2,PREDFORMOVANY	KUS	18,00000	15,990	287,820
43		BY10	210075061	PREPONKA MONTAZ	KUS	6,00000		0,000
27	M	BT62A	210100103.A	SVORKA PPN - FARGO DO 70MM2	KUS	27,00000	94,950	2 563,650
45	M	DQ21	210220454.1	SVORKA PV 32 NA UCHYTENIE NA STUPACKU	KUS	10,00000	10,340	103,400
44	M	CD51	210901101.2	IZOLOVANY VODIC 70MM2	M	30,00000	5,500	165,000
46			27761	TABULKA HLIN.USEK.ODPINAC 4xOTV.V ROHOCH	KS	1,00000		0,000
12			9004	HLAVICA KRYCIA - CIAPKA PVC 220MM	KS	6,00000		0,000

116 Ostatné náklady

1 740,000

28	M	XU42	0G0547.2	POPLATOK ZA LIKVIDACIU ODPADOV	EUR	1,00000		0,000
29		XU70	0G0548	PREVZATIE VYPNUTEHO EL.ZARIADENIA	PRIP	1,00000	430,000	430,000
30		XU74	0G0552	VYKON STAVBYVEDUCEHO		1,00000	430,000	430,000
31		XU75	0G0553	VYPRACOVANIE REV.SPRAVY	PRIP	1,00000	430,000	430,000
32		XU77	0G0555	TECHNICKA INSPEKCIA	PRIP	1,00000	450,000	450,000

117 Doprava

5 379,900

33		XE22	VPC-SSE.4	NAKLADY ZA DOPRAVU	EUR	1,00000	5 379,900	5 379,900
----	--	------	-----------	--------------------	-----	---------	-----------	-----------

Č.	TO V	KP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	---------	----	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

Celkom

44 046,692

Práce naviac

2 755,670

34	M		210100101.2	OZNACENIE KONCA VOD.NAVLEKOM	KUS	1,000	10,210	10,210
35	M		210100102.4	UKONC.A ZAPOJ.VODICA 50 MM2 VCITANE OKA	KUS	2,000	27,040	54,080
36	M		210100103.1	UKONC.A ZAPOJ.VODICA 70 MM2 VCITANE OKA	KUS	3,000	31,560	94,680
37	M		0G0119	SKRUTKA PRE PODP.IZOL.NA KONZOLU LAHKU	KUS	6,000	2,190	13,140
38	M		0G0120	SKRUTKA PRE PODP.IZOL.NA KONZOLU TAZKU a DELTA	KUS	15,000	1,900	28,500
39	M		210040611	SPOJKA PRE VODIC ALFE 42/7 MM2, GL406A	KUS	3,000	100,940	302,820
41	M		210050501.3	LANO ALFE 42/7	KM	0,015	2 439,880	36,600
42	M		210050822.11	TABULKA VYSTRAZNA SMALT. OBLA NA BET. STOZIAR VN	KUS	6,000	12,210	73,260
43	M		210220010	NATER UZEMNENIA NA POVRCHU (1X)	M	1,000	12,480	12,480
44	M		210220454.4	SVORKA PRE PAS A LANO SR03 MOSADZ. MATKY	KUS	1,000	8,290	8,290
45	M		0G0240	SUSPENZIA SA IV K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJ	KUS	1,000	5,400	5,400
46	M		210220381.6	OCHRANNY UHOLNIK NA BET.ST.	KUS	1,000	29,380	29,380
47	M		210260182	UCHYTENIE ZVODU AYKYZ NA STOZIARI, 1 PASK	KUS	4,000	6,560	26,240
52			0G0547.0	VYPINANIE SIETI - SSD a.s.	EUR	1,000	947,210	947,210
53			0G0547.4	POREALIZACNE ZAMERANIE	EUR	1,000	650,000	650,000
54			0G0554.10	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby v tužke	EUR	1,000	463,380	463,380

Celkom + Práce naviac

46 802,36

ROZPOČET

Stavba: Bacúch – preložka l.č. 380

Objekt: VN podzemné vedenie

Objednávateľ: Obec Bacúch, Hlavná 279/43, 976 64 Bacúch

Zhotoviteľ: Stredoslovenská distribučná, a.s.,

Miesto: Bacúch

Spracoval:

Dátum:

V rámci stavby: P1257Smer 65

Č.	TO V	KP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	---------	----	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

025 Zemné práce

1 150,288

24	M	EC57	460050612.2	HLBENIE JAMY STROJNE,ZEMINA TRIEDY 3-4	M3	73,80000		0,000
25	M	EC63	460300002.2	ZAHRN JAMY STROJNE-VOLNY TEREN	M3	73,80000		0,000
3	M	EN01	460600001	ODVOZ ZEMINY DO VZDIALENOSTI 1KM	M3	1,16000	15,050	17,458
4	M	EQ02	460620006	OSIATIE POVRCHU TRAVOU	M2	123,00000	2,810	345,630
5	M	EQ05	460620013	PROVIZORNA UPRAVA TERENU ZEMINOU TR.3	M2	123,00000	6,400	787,200

031 Montážne a demontážne práce

5 817,310

11	M	BB11	210010249	ZLAB OCHRANNY 12X12X250CM	KUS	2,00000	275,040	550,080
12	M	HG81C	210021051.3	PRICHYTKY PRE KABLE DO 3 OTVOROV 70MM-BET.STLP	KUS	7,00000	38,800	271,600
27	M	BH65	210040207	DRZIAK RUR	KUS	7,00000		0,000
8	M	BX41	210070512	PRUZNA SPOJKA PS 50/10 PRE AL PAS	KUS	3,00000	58,290	174,870
13	M	CI14	210100101.1	UKONC.A ZAPOJ.VODICA 16 MM2 VCITANE OKA	KUS	6,00000		0,000
9	M	CK66	210100821.4	KONC.VONK.OXSU-C 5131 70-185MM2 AXEKCY	SAD A	2,00000	465,990	931,980
6	M	CG73A	210930111.1	KABEL NA2XS(F)2Y 1x70/16 MM2 12,7/22kV PEVNE ULOZENY	M	78,00000	15,700	1 224,600
14	M	CH37	210950111	ZVAZKOVANIE 1.ZIL.KABLA VN 7,6MM X 365MM	KUS	123,00000	1,610	198,030
15	M	CH47	210950203	PRIPL.NA ZATAHOVANIE KABLA-HM.DO 4KG	M	123,00000	7,360	905,280
10	M	EJ41	460490012	FOLIA VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM - VN	M	123,00000	4,210	517,830
7	M	EK11	460510032	PRESTUP Z FKKV RUR 16CM	M	123,00000	8,480	1 043,040

071 Hodinové zúčtovacie sadzby (HZZ)

430,000

18	M	XU13	0G0544	HZZ - VYPRACOVANIE REV. SPRAVY	HOD.	8,00000	53,750	430,000
----	---	------	--------	--------------------------------	------	---------	--------	---------

116 Ostatné náklady

1 162,310

19		XU17	0G0547	TECNICKA INŠPEKCIA	EUR	1,00000		0,000
20	M	XU42	0G0547.2	POPLATOK ZA LIKVIDACIU ODPADOV	EUR	1,00000		0,000
21	M	XU74	0G0552	VYKON STAVBYVEDUCEHO		1,00000	430,000	430,000
22		XU76	0G0554	KENETRONOVE SKUSKY	PRIP	1,00000	732,310	732,310

117 Doprava

2 497,160

23		XE22	VPC-SSE.4	NAKLADY ZA DOPRAVU	EUR	1,00000	2 497,160	2 497,160
----	--	------	-----------	--------------------	-----	---------	-----------	-----------

Celkom

11 057,068

Práce navyše

11 899,410

6	M		460200303	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	10,000	54,030	540,300
7	M		460200303.1	HLBENIE KABEL.RYHY 50X120CM STROJ.TR.3	M	113,000	20,130	2 274,690
8	M		460300002.3	ZAHRN KABEL.RYHY STROJ.VO VOLNOM TERENE	M3	67,800	13,600	922,080
9	M		460560303	ZAHOZ KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	10,000	12,100	121,000
10	M		460300006	HUTNENIE ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	M3	73,800	1,900	140,220
11	M		460490011.1	Ochranné zábradlie okolo výkopu	M	123,000	8,060	991,380
12	D		460490011.1	Ochranné zábradlie okolo výkopu	M	123,000	4,040	496,920
21	M		0G0240	SUSPENZIA SA IV K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJ	KUS	1,000	5,400	5,400
22	M		210050202	STUPACKA S TRMENOM 300X320-NA JESTV.ST. - JB	KUS	3,000	44,000	132,000
23	M		210050202.22	STUPACKA S TRMENOM 350X350-NA JESTV.ST. - JB	KUS	4,000	44,750	179,000
24	M		210102142	PRIPLATOK K MONT.KONC.22-35KV Z PLOŠINY	KUS	2,000	227,810	455,620
25	M		210220454.1	SVORKA PV 32 NA UCHYTENIE NA STUPACKU	KUS	6,000	10,340	62,040
26	M		210930101A	KABEL NA2XS(F)2Y 1x70RM/16 12,7/22kV, VOLNE ULOZENY	M	389,000	12,640	4 664,160
27	M		210950001	ODJUTOVANIE A OCISTENIE KABLA DO 300 MM2	M	6,000	5,240	31,440
31			0G0547.4	POREALIZACNE ZAMERANIE	EUR	1,000	325,000	325,000
32			0G0554.10	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby v tužke	EUR	1,000	227,290	227,290
33			0G0554.19	Prenájom mobilného oplotenia výkopov	M	123,000	2,690	330,870

Celkom + Práce navyše

22 956,48

ROZPOČET

Stavba: Bacúch – preložka l.č. 380
Objekt: Demontáž

Objednávateľ: Obec Bacúch, Hlavná 279/43, 976 64 Bacúch
Zhotoviteľ: Stredoslovenská distribučná, a.s.,
Miesto: Bacúch

Spracoval:
Dátum:

V rámci stavby: P1257/Smer 97

Č.	TO V	KP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	---------	----	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

025 Zemné práce

3 996,675

1	M	EB20	460050612.1	ODKOP ZEMIN STROJNE, TR.3-4	M3	7,00000	33,750	236,250
2	M	EC70	460080101	ROZBURANIE BETONOVEHO ZAKLADU	M3	5,50000	542,600	2 984,300
3	M	EB23	460120082	NASYP ZEMIN TR.3-4,ZLOZENIE,ROZPRESTR.	M3	12,50000	62,090	776,125

031 Montážne a demontážne práce

1 475,995

18	D	BF05	210040001.4	STOZ.BETONOVY J 10,5/6 BEZ VYSTROJE	KUS	1,00000	65,890	65,890
19	D	BF08	210040001.7	STOZ.BETONOVY J 10,5/10 BEZ VYSTROJE	KUS	3,00000	65,890	197,670
4	D	BF22	210040002.8	STOZ.BETONOVY D 10,5/6 BEZ VYSTROJE	KUS	1,00000	105,930	105,930
6	D	BG40	210040041.1	PATKA ZELEZOBET.EZP 12-310 NA JEST.STOZ.	KUS	2,00000		0,000
7	D	BK05	210050002.1	KONZOLA L S PODP.L NA JB 6A10KN-NA ZEMI	KUS	4,00000	23,910	95,640
8	D	BK06	210050002.2	KONZOLA L S PODP.L NA DB 6A10KN-NA ZEMI	KUS	1,00000	23,910	23,910
9	D	BK24	210050062.2	KONZOLA ODBOCNA NA DB KOLMO NA VED.NA ZEMI	KUS	1,00000	20,110	20,110
21	D	BK60	210050062.3	KONZOLA ODBOCNA NA STOZ.JB 10KN-NA ZEMI	KUS	1,00000	20,110	20,110
22	D	BL10	210050301.3	DEMONTAZ UO 22 NA JESTVUJUCI STOZIAR	KUS	1,00000		0,000
10	D	BT01	210050501	LANO ALFE 6 35MM2	KM	1,06500	488,390	520,135
11	D	BS34	210050611.1	KOTEVNY RETAZEC JK-IZOL.7/550 DO 50 MM2	KUS	15,00000	20,450	306,750
12	D	BS02	210050631.1	IZOLATOR L3058 (VPA 180/0,8A)-TEMP.LIAT.	KUS	20,00000	2,850	57,000
13	D	BT15	210050701	VAZ TRMENOVY PRE VOD.ALFE 35MM2	KUS	15,00000	4,190	62,850
14	D	BU10	210050822.11	TABULKA VYSTRAZNA SMALTOVANA OBLA NA BETON.STOZIAR VN	KUS	6,00000		0,000

116 Ostatné náklady

963,250

15	M	XU42	0G0547.2	POPLATOK ZA LIKVIDACIU ODPADOV	EUR	1,00000	533,250	533,250
16		XU74	0G0552	VYKON STAVBYVEDUCEHO		1,00000	430,000	430,000

117 Doprava

2 115,420

17	M	XE22	VPC-SSE.4	NAKLADY ZA DOPRAVU	EUR	1,00000	2 115,420	2 115,420
----	---	------	-----------	--------------------	-----	---------	-----------	-----------

Celkom

8 551,340

Práce naviac

742,850

4	M		460620013	PROVIZORNA UPRAVA TERENU ZEMINOU TR.3	M2	12,000	6,400	76,800
16	D		210050631.3	IZOLATOR PODPERNY PLASTOVY VPA - PLI	KUS	1,000	2,850	2,850
17	D		210050711	ZAVES BEZPECNOSTNY PRE VOD.ALFE 6 35MM2	KUS	6,000	19,480	116,880
18	D		210050721.2	ZAPOJ.ALFE6 35-50,42/7 NA ODB.ST.SR.SV.	KUS	6,000	11,340	68,040
19	D		210100102.4	UKONC.A ZAPOJ.VODICA 50 MM2 VCITANE OKA	KUS	3,000	5,380	16,140
20	D		210050211.1	STOZ. BET.10,5M/6KN PRE UO VC.ZVODU UZ.	KUS	1,000	462,140	462,140

Celkom + Práce naviac

9 294,19